龙政〔2021〕76号
	慈溪市滨海经济开发区（龙山镇）关于公布规范性文件清理结果的通知

	各行政村（居委、农垦场）、社区、企事业单位、机关各大办（所、中心、局）、相关职能部门：
根据《关于开展全市行政规范性文件清理工作的通知》（慈法联办明电〔2021〕4号），我镇对2020年12月底前自行制定的行政规范性文件进行了清理，共清理7件，决定保留4件、修改1件、废止2件，现予以公布。

附件：清理的行政规范性文件目录

（此页无正文）

慈溪市滨海经济开发区管委会

龙山镇人民政府

2021年8月23日

  抄送：市司法局
  龙山镇党政综合办公室           2021年8月23日印发
附件

清理的行政规范性文件目录

	序号
	文号
	文件名称
	清理结果

	1
	龙政〔2019〕38号
	慈溪滨海经济开发区（龙山镇）教育、卫生人才奖励办法（试行）
	保留

	2
	龙政〔2018〕119号
	关于印发龙山镇餐厨垃圾处理实施方案的通知
	废止

	3
	龙政〔2018〕107号
	慈溪滨海经济开发区（龙山镇）引进人才子女在义务教育阶段就读区镇民办学校学费补助实施办法（试行）
	保留

	4
	龙政〔2018〕106号
	慈溪滨海经济开发区（龙山镇）引进人才购（租）房补贴实施办法（试行）
	保留

	5
	龙政〔2018〕37号
	关于做好龙山镇生活垃圾“以桶换桶”代运费收缴工作的通知
	保留

	6
	龙政〔2017〕36号

	关于印发《龙山镇政府投资项目管理办法（修订）》的通知
	修改龙政〔2021〕59号

	7
	龙政〔2014〕27号
	关于调整龙山镇自来水价格和污水费标准的通知
	废止